АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2019  г.

№442

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 12 октября 2015 года № 604

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 12 октября 2015 года № 604 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Тереньгульский район» на 2016-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
    1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам» паспорта Программы слова «107,285 тыс.рублей» заменить словами «98,829 тыс.руб.».
   1.2. В абзаце 2 раздела 6 программы слова «107,285 тыс.руб.» заменить словами « 98,829  тыс.руб.».
1.3. Таблицу 9 программы изложить в следующей редакции:
0433
«Таблица 9
«Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2016-2020 годах
	№
п/п
	Наименование мероприятия
Программы
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	В т.ч. по годам реализации Программы

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Строительство (приобретение) жилья для граждан, проживающих в сельских поселениях Муниципального района,– всего, в том числе в разрезе сельских поселений
	Объем финансирования – всего,

	34,146
	7,938
	6,804
	19,404
	0
	0,00

	2.

	Строительство (приобретение) жилья  в сельских поселениях Муниципального района для молодых семей и молодых специалистов – всего,
в том числе в разрезе сельских поселений:
	Объем финансирования – всего,

	64,683
	17,766
	11,945
	3,528
	5,544
	25,9

	Итого по всем мероприятиям Программы
	Объем финансирования – всего,

	98,829
	25,704
	18,749
	22,932
	5,544
	25,9

.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                              Г.А. Шерстнев